
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 34  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2020 года                  № 2-5 
Санкт-Петербург 

      

Об удостоверениях, выдаваемых Территориальной   

избирательной комиссией № 34 
 

 

В соответствии с пунктом 2 Постановления Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 18.04.2017 № 221-2 «Об удостоверениях, 

выдаваемых Санкт-Петербургской избирательной комиссией» 

Территориальная избирательная комиссия № 34   р е ш и л а: 

1. Утвердить Положение об удостоверениях, выдаваемых 

Территориальной избирательной комиссией № 34, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 34 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 34 Шаврову О.Н. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 34 

 

 

Д.Н. Елисеев 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 34 

 

О.Н. Шаврова 

 

 


